
 
 

                                                                                                                            проект        
                         
                                                                                                     
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                    Заключение 
                            Комитета по законности и правопорядку 

  
 
 

О кандидатах в члены Общественной палаты   
    Республики Татарстан  

 

 
 

Рассмотрев материалы о выдвижении кандидатур от общественных орга-
низаций, действующих на территории Республики Татарстан, для утверждения 
в состав Общественной палаты Республики Татарстан Государственным Сове-
том Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Та-
тарстан по законности и правопорядку  РЕШАЕТ: 

1. Подтвердить правомочность выдвижения кандидатур в состав Обще-
ственной палаты Республики Татарстан согласно прилагаемому списку (при-
ложение к заключению) и представить его в Государственный Совет Респуб-
лики Татарстан. 

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-
тарстан включить вопрос «Об утверждении члена Общественной палаты  Рес-
публики Татарстан»  в повестку дня очередного заседания Государственного 
Совета Республики Татарстан. 

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-
ки Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и 
правопорядку  Ягудину Шакиру Шахмедовичу. 

 
 

Председатель Комитета                                                    Ш.Ш. Ягудин 
   

 
 

 
 
 



Приложение  к заключению  
Комитета по законности и правопорядку 

от 11сентября  2018 года № _____ 
 
 

 Список 
кандидатур от общественных объединений, действующих на территории Республики Татарстан, в состав Обще-
ственной палаты Республики Татарстан, правомочность выдвижения которых подтверждена Комитетом Госу-

дарственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку  
 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Место работы,  
должность 

 Выдвинувшее общественное объединение  

 1 2 3                     4 
1. Галимуллин Фарид  

Аухадуллович 
главный врач лечебно-профилактиче-
ского учреждения профсоюзов – сана-
тория «Ливадия» 

Коллегия лечебно-профилактического частного 
учреждения профсоюзов санатория «Ливадия»  

2. Герасимов Андрей 
Сергеевич 

директор ООО «Управляющая компа-
ния «Базис-Инвест-Холдинг»  

Региональная общественная организация «На-
ционально-культурная автономия удмуртов 
Республики Татарстан» 

3. Даренков Александр 
Александрович 

председатель президиума Региональ-
ной общественной организации «Со-
юз общественных деятелей Рес-
публики Татарстан» 

Региональная общественная организация «Союз 
общественных деятелей Республики Татарстан» 

4. Кочкарев Павел  
Анатольевич 

руководитель социальных проектов 
Региональной общественной органи-
зации инвалидов «Интеграция» в Рес-
публике Татарстан 

Региональная общественная организация инва-
лидов «Интеграция» в Республике Татарстан 

 


	01 проект закл.Комитета
	                                                    Заключение

	02 Приложение №1
	03 11.07.2018_7582_Darenkov A.A._Kamalty'nov Yu.Z
	04 06.07.2018_7439_Susoeva S.A._Muxametshin F.X
	05 img20180906_08142696
	06 img20180906_08112377
	07 03.09.2018_vn-4066_Sungatullin M.B._Muxametshin F.X



